
Protokół Nr 28/2014 
Komisji Bud żetowej Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 maja 2014 r. 
 

Wspólne posiedzenie Komisji Budżetowej oraz Komisji Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego odbyło się dnia 28 maja 2014 r. w lokalu Urzędu Gminy Miastkowo, 
 ul. Łomżyńska 32 – pokój nr 9 w godz. 900 – 1130.  

Na 5 osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. 
 
Członkowie obecni na posiedzeniu: 
1. Szczepan Stefański 
2. Katarzyna Chojnowska 
3. Stefan Grabowski 
4. Przemysław Rogula 
5. Danuta Pawelczyk 
- lista obecności w załączeniu.  
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Jerzy Wróblewski  - Wójt Gminy 
2. Henryk Rupacz - Przewodniczący Rady 
3. Bożena Wilk - Skarbnik Gminy 
 
PORZĄDEK  POSIEDZENIA:  
 
1.   Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego. 
2.   Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
3.   Rozpatrzenie  sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2013 r. 
4.   Zapytania i wolne wnioski. 
 

 
PRZEBIEG POSIEDZENIA:  
 
Ad.1. Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia witając wszystkich zebranych. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia i zapoznał 
z porządkiem dziennym, który Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła do 
realizacji. Za przyjęciem porządku dziennego głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych 
nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
 
Ad.2. Przewodniczący przedstawił protokół z poprzedniego posiedzenia. Do protokołu  
nie wnoszono żadnych uwag. W związku z powyższym przyjęcie protokołu poddano pod 
głosowanie jawne. Za przyjęciem protokołu głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych 
nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że protokół 
został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad.3. Przewodniczący poinformował, że wszyscy otrzymali sprawozdania dotyczące: 
wykonania budżetu gminy oraz sprawozdanie finansowe za 2013 r. W związku  
z powyższym przystąpiono do rozpatrzenia ww. sprawozdań. 
 Wójt kolejno przedstawił sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy, które zawierało: realizacje planu dochodów i wydatków, wykonanie zadań  
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, wykonanie dochodów i wydatków  
na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych, wykonanie planów 
finansowych instytucji kultury oraz informację o stanie mienia komunalnego. 



Następnie Przewodniczący przedstawił opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie wyrażenia opinii  
o przedłożonym przez Wójta Gminy Miastkowo sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy 
za 2013 rok -uchwała Nr IV.00321-8/14 w załączeniu do protokołu. 

Następnie głos zabrał Wójt informując, że budżet gminy był kilkakrotnie zmieniany  
w ciągu roku. Plan dochodów został wykonany w kwocie 14.923.666,29 zł co stanowi 
 87,14 % wykonania planu natomiast plan wydatków został wykonany w kwocie 
13.968,637,46 zł co stanowi  81,45 % wykonania planu.  

Komisja analizując przedstawione sprawozdania stwierdziła, że gospodarowanie 
środkami publicznymi był prawidłowe a gospodarka finansowa była prowadzona 
 z zachowaniem wymogów ustawy o finansach publicznych.  

Komisja nie wnosiła żadnych zastrzeżeń do wykonania budżetu gminy za 2013 rok 
przyjmując jednogłośnie przedłożone sprawozdania. Za przyjęciem sprawozdań głosowało  
5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Sprawozdania w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ad.4. W punkcie zapytania i wolne wnioski nie poruszano żadnych spraw. 

 
 W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji i wyczerpaniem porządku dziennego 
Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji. 
 
 
 
Protokołowała: 
 
Barbara Kalinowska         Przewodniczący Komisji 
 
                Szczepan Stefański 
 
 


